

تمامی ۶۱ مصدوم حادثه اتوبوس اردبیل به مشهد از بیمارستان سمنان مرخص شدند

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی سمنان گفت: تمامی ۶۱ مصدوم حادثه اتوبوس اردبیل به مشهد در محدوده این استان با حال جسمانی مناسب از بیمارستان مرخص شدند.

اتوبوس اردبیل به مشهد در اولین ساعات چهاردهم بهمن ۱۴۰۳ با تپه خاکی کنار جاده در محور سرخه به سمنان برخورد کرد و تمامی حاضران در اتوبوس (۶۱ نفر) مصدوم و به بیمارستان کوثر سمنان منتقل شدند.

کارن یحیایی سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی سمنان روز جمعه در گفت و گو با خبرنگار [ایرنا](#) افزود: نوزدهم بهمن با ترخیص ۲ مصدوم حادثه، تمامی بستری‌شدگان در بیمارستان مرخص شدند و هیچگونه فوتی به دلیل شدت آسیب حادثه اتوبوس ثبت نشد.

وی یادآور شد: مصدومان حادثه با ۱۰ دستگاه آمبولانس و یک اتوبوس آمبولانس و تلاش بیش از ۲۰ نیروی فوریت‌های پزشکی ۱۱۵ و همراهی نیروهای پلیس و هلال احمر برای سیر مراحل درمانی به بیمارستان کوثر سمنان منتقل شدند و خدمات درمانی دریافت کردند.

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی سمنان خاطر نشان کرد: از زمان اعلام حادثه به مرکز هدایت عملیات اورژانس، بیمارستان کوثر سمنان نیز به سرعت به حالت آماده باش درآمد و در کوتاهترین زمان ممکن خدمات درمانی و تعیین تکلیف ۶۱ مصدوم منتقل شده به بیمارستان انجام و ارائه خدمات با تمام توان انجام شد.

وی افزود: انتقال و خدمت‌رسانی در صحنه با حجم انبوه و خدمت‌رسانی به آنان در شرایط فوری دشوار است اما به خوبی این موضوع با تلاش یکایک دست اندرکاران امر سلامت انجام و مدیریت شد و امروز جمعه نوزدهم بهمن ۱۴۰۳ همگی مصدومان با تلاش مدافعان پرتلاش سلامت و شرایط مساعد ترخیص شدند.

به گفته وی، همه‌ساله حوادث اینچنینی در جاده‌های استان سمنان مشاهده می‌شود و نیاز است ضمن تقویت زیرساخت‌های مربوط، شهروندان، مسافران و رانندگان نیز با رعایت قوانین از وقوع این حوادث

بکاهند.

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی سمنان گفت: این دانشگاه در بخش تجهیزات اورژانس پیش بیمارستانی و به ویژه آمبولانس و اتوبوس آمبولانس نیازمند توجه ویژه است و نوسازی ناوگان ضرورت دارد.

یحیایی اظهار امیدواری کرد که شرایط شغلی مناسبتری برای کادر پرتلاش حوزه سلامت استان فراهم شود که یکی از مهمترین آنها پرداخت به موقع مطالبات مالی است و برای تحقق این مهم، همراهی سازمان‌های بیمه‌گر ضرورت دارد.

پیشتر، سرهنگ موسی بزرگی رییس پلیس راه سمنان گفته است که بی احتیاطی راننده و عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه به دلیل خستگی و خواب‌آلودگی عامل انحراف از جاده اتوبوس اردبیل - مشهد در محدوده سمنان بود.